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
неугловая, лоджия, вид на р. 
Волга, продаю. Тел. 8-953-651-
31-05.

• Мичуринцев ул., 1-комн. кв., 
все уд., 1/2 -эт. кирп. дома, в 
отл. сост., продаю, цена 1250 
тыс. руб. Без посредников. Тел. 
8-920-644-31-66.

• МИЧУРИНЦЕВ, 1-комн. кв., 
перех., 4/4 -эт. кирп. дома, 
32/18/6,5 кв.м, застекл. бал-
кон, в хор. состоянии,. Прям. 
продажа. Цена 1380 тыс. руб. 
Тел. 300-614, 8-953-655-58-
04, Анастасия ЦРУ «Костро-
ма»

• МИЧУРИНЦЕВ, 1-комн. кв., 
хрущ., 1/2 -эт. кирп. дома, 
31/20/6,5 кв.м, с/у совм., с/у 
отделан кафелем, новые тру-
бы, радиаторы, окна, газ. ко-
тел, решетки, продаю, цена 
1150 тыс. руб. Тел. 8-953-
648-00-73.

• МЯСНИЦКАЯ ул., д.39, 
1-комн. кв., ул. план., 2/3 -эт. 
кирп. дома, 45/21/11 кв.м, 
новая, лоджия, АОГВ, про-
даю, цена 1825 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22.

• Нескучный пер., 1-комн. кв., 
новая, 2/10 -эт. пан. дома, 
38/17/9 кв.м, ремонт, продаю, 
цена 1750 тыс. руб. Тел. 8-910-
950-89-78.

• НЕСКУЧНЫЙ пер., 1-комн. 
кв., новая, 3/10 -эт. пан. 
дома, 35,9/18/8,8 кв.м, без 
отд., продаю, цена 1700 тыс. 
руб. Тел. 37-04-61, 8-903-
899-51-34.

• НЕСКУЧНЫЙ пер., 1-комн. 
кв., ул. план., 3/10 -эт. пан. 
дома, 38/18/10 кв.м, неугл., 
балкон, с/у совм., соц. отдел-
ка, продаю. Без посредников. 
Тел. 8-964-155-00-42.

• НЕСКУЧНЫЙ пер., д.7, 
1-комн. кв., ул. план., 3/3 -эт. 
кирп. дома, 50/21/15 кв.м, 
новая, лоджия, АОГВ, про-
даю, цена 2600 тыс. руб. Тел. 
30-00-22, 30-18-22.

• НИЖНЯЯ ДЕБРЯ ул., 1-комн. 
кв., част. уд., 2/2 -эт. кирп. 
дома, 26/15/7 кв.м, с/у, во-
донагреватель, нет ванны, 
АОГВ, треб. косм. ремонта, 
продаю, цена 850 тыс. руб., 
торг. Тел. 49-91-62, 8-950-
247-56-96.

• НИКИТСКАЯ ул. 1-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
без балкона, сд. косм. ре-
монт, продаю. Тел. 39-20-20, 
8-964-155-07-47.

• НИКИТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 1/10 -эт. кирп. 
дома, 40/18/10 кв.м, без от-

делки, продаю,срочно, недо-
рого. Тел. 30-11-61, 30-10-
76.

• НИКИТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
ул. план., 4/9 -эт. кирп. дома, 
43/19/9,8 кв.м, неугл., без от-
делки, лоджия, продаю. Тел. 
8-960-740-99-91.

• НИКИТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
2/5 -эт. кирп. дома, балкон, 
с/у совм., в хор. состоянии, 
продаю, цена 1470 тыс. руб. 
Тел. 8-953-666-78-55.

• НИКИТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 2/5 -эт. кирп. дома, 
31/18/6 кв.м, балкон, ремонт, 
продаю, цена 1500 тыс. руб. 
Тел. 37-22-92, 953-659-06-
39.

• НИКИТСКАЯ ул., 1-комн. кв., 
хрущ., 5/5 -эт. кирп. дома, 
32/17/6 кв.м, без балкона, 
продаю, цена 1290 тыс. руб., 
торг. Тел. 8-953-663-27-27.

• НИКИТСКАЯ ул., д.118, 
1-комн. кв., ул. план., новая, 
3/10 -эт. кирп. дома, общ. пл. 
40 кв.м, неугл., без отделки, 
продаю. Тел 8-964-155-00-42.

• НИКИТСКАЯ ул., дом 118, 
1-комн. кв., новая, 3/9 -эт. 
кирп. дома, 45/19/12 кв.м, 
без отделки, продаю. Тел. 
64-81-80, 8-962-181-42-40, 
8-915-900-57-76, 8-906-609-
04-67.

ПРОДАЮ
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1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Энгельса Ч.У. 1К2 32/17/6 1 150 т.р. т.300-619
Водяная БЛАГ. 1К/Д2 27/17,6/6,6 850 т.р. т.300-569
Дорожная БЛАГ. 2К2 32/21/5 1 350 т.р. т.301-452
Машиностроителей БЛАГ. 2К2 33/23/6 1 200 т.р. т.300-632
Советская СТАЛ. 4К5 33/19/6 1 550 т.р. т.300-502
3-й Сосновый пр-д МАЛ 2К5 29/17/5,5 1 400 т.р. т.300-423
Шагова МАЛ 1К5 29,7/17,8/5,5 1 250 т.р. т.300-619
Мира пр-т ХР 4К5 30/15,6/6 1 400 т.р. т.301-452
Титова ХР 1К5 30,2/18/6 1 370 т.р. т.300-619
Голубкова ХР 4К5 32/18/6 1 500 т.р. т.301-452
Димитрова ПЕР 1К5 32/18/6 1 400 т.р. т.301-452
Яна Кульпе ПЕР 5К5 32/17/6 1 400 т.р. т.300-381
Боровая УЛ 2П5 33/17/9 1 550 т.р. т.301-452
Линейная КОТ.Т. 2К2 42/17/15 1 700 т.р. т.300-381
5-я Рабочая УЛ 3П9 39,6/19,8/8 1 800 т.р. т.300-241
Ленина УЛ 2К5 41/18/9 2 500 т.р. т.300-502
Ленина УЛ 3К3 42/17/10 1 650 т.р. т.300-241
Городок вертолетчиков УЛ 2М5 37,5/18/10,5 2 000 т.р. т.300-534
Советская УЛ 1К5 41/20/9 1 800 т.р. т.300-534
Войкова УЛ 4П9 34/17,8/9 1 750 т.р. т.300-534
Давыдовский-1 м/р-н УЛ 3К5 34/18/7 1 650 т.р. т.300-534
Давыдовский-2 м/р-н УЛ 7П9 34/18/8,8 1 650 т.р. т.301-460
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
Калинино д дер 70 1000
Клюшниково д кирп 90 1650
 8 Марта  д дер 50 2900
Нажерово д дер 46\18 1000
Просвещения 1\2д 2эт дер 50 1050
Семенково д дер 60 1850
Центр д дер 90 3150
Шунга  д кирп 100 3550

ЗЕМ.УЧАСТКИ
Абрамово уч 6 350
Башутино уч 15 850
Волгореченский тракт уч 7 300
Геофизиков уч 9,6 1100
Глазово 2 уч 30 1450
Зарубино уч 10 400
Ивакино уч 9 500
Калинино уч 19 700
Каримово уч 10 850
Кузьмищи уч 10 250
Малышковская уч 10 2250
Нажерово уч 24 1550
Середнее уч 10,3 1350
Чернопенье уч 16 1550
Шагова уч 8,5 2450
Ярославский тракт уч 25 550

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–8

Продолжение на стр. 10

СРОЧНЫЙ 
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1-КОМНАТНЫЕ
Беговая у/п 3п9 35/17,5/9 1650 т.р.
Богатырская у/п 1к3 49/10/14 1930 т.р.
Боевая хрущ 3к4 30/18/6 1350 т.р.
Вишневая АОГВ у/п 1к2 37/20/11 1600 т.р.
Венеция новая дом сдан 3к3 33/16/10 1190 т.р.
Давыдовский нов. у/п 7п9 41/18/11 1650 т.р.
Давыдовский у/п 7п9 34/17/8 1700 т.р.
Давыдовский 1 у/п 4п5 34/18/9 1530 т.р.
Давыдовский 2 у/п 2п9 34/17/8 1550 т.р.
Давыдовский 2 у/п 1п9 34/18/9 1630 т.р.
Давыдовский 2 у/п 5п5 32/18/7,5 1450 т.р.
Давыдовский 3 у/п 1п10 34/18/9 1630 т.р.
Димитрова пер 2к5 33/17/7 1550 т.р.
Жужелино АОГВ у/п 2к3 36/17/9 1540 т.р.
Пр-т Речной пер. 5к5 33/17/7 1380 т.р.
Пр-т Речной пер. 1к2 32/17/6,5 1250 т.р.
Козуева хрущ 2к5 44/28/6 1920 т.р.
Кинешемское ш-се хрущ 4к5 31/18/6 1370 т.р.
Индустриальная у/п 9п10 34/18/9 1700 т.р.
Ленина  2дер.2 32/16/8 990 т.р.
Ленина м/с 1к2 20/15/4 1030 т.р.
Ленина пер. 3к3 32/18/6 1450 т.р.
Маяковского хр. 4к4 31/18/6 1300 т.р.
Студенческий пр-д у/п 1п5 36/18/9 1450 т.р.
Симановского хр. 5к5 30/18/6 1300 т.р.
Сутырина гост. 3к5 25/18/4 1150 т.р.
Пр-т Текстильщиков ч/у 1д2 19/14/- 550 т.р.
Юбилейный у/п 1п9 33/18/8 1580 т.р.
Шагова у/п 1п5 31/14/9 1430 т.р.
Сутырина м/с 3к5 22/18 1050 т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
Березовый пр-д у/п 2п9 52/30/9 2250 т.р.

Березовый пр-д у/п 5к5 48/30/9 1950 т.р.
Беленогова пер. 7к9 44/28/9 2020 т.р.
Беленогова пер. 3к9 44/28/9 1950 т.р.
Войкова у/п 2п9 52/30/9 2340 т.р.
Гагарина хр. 5к5 41/28/6 1730 т.р.
Глазковский пр-д перех. 5к5 46/28/6 1850 т.р.
Лавровская ч/у 1д2 37/25/9 990 т.р.
Ленина хр. 1к5 46/28/6 1660 т.р.
Никитская у/п 8п9 56/30/9 2380 т.р.
Никитская хр. 1к5 42/28/6 1600 т.р.
Пр-т Мира пер 1п5 45/31/7 1800 т.р.
Петрковский б-р хр. 3к5 44/28/6 1800 т.р.
Профсоюзная пер. 3к5 43/28/7 1950 т.р.
Профсоюзная у/п 5к5 52/30/9 2350 т.р.
Самоковская у/п 9к9 50/30/9 1950 т.р.
Солоница хр. 2д2 41/31/6 1400 т.р.
Солоница ч/у 2д2 32/24/5 1050 т.р.
Советская хр. 5п5 44/28/6 1770 т.р.
Скворцова у/п 5п9 60/35/9 2530 т.р.
Студенческий у/п 4п10 50/32/9 2350 т.р.
Суслова у/п 1п9 49/30/9 2050 т.р.
Суслова у/п 2п9 60/30/ 11 2430 т.р.
Сутырина перех. 1п5 38/26/7 1680 т.р.
Шагова у/п 7п9 51/30/9 2250 т.р.
Энгельса в/у 1кд2 40/--/7 1300 т.р.
Черноречье хр. 3к5 42/28/6,5 1750 т.р.
Юных пионеров у/п 1к5 52/30/9 1930 т.р.
8 Марта у/п 7п9 52/30/9 2350 т.р.

3-КОМНАТНЫЕ
Давыдовский -1 у/п 3п9 68/40/9 2430 т.р.
Давыдовский -2 у/п 4п9 65/44/8 2430 т.р.
Голубкова к/г новая 6к9 110/--/-- 3990 т.р.
Задорина у/п 8п9 66/44/9 2450 т.р.

Козуева у/п 4п9 68/42/9 2900 т.р.
Кинешемское ш-се у/п 2к9 79/50/9 3400 т.р.
Новосельская АОГВ 3к5 64/42/12 3450 т.р.
Магистральная у/п 2к10 106/--/-- 5150 т.р.
Паново у/п 3к9 65/42/9 2700 т.р.
Суслова 5а у/п 1п10 75/50/9 2750 т.р.
Сутырина пер. 3п5 64/48/6,5 2130 т.р.
Сутырина пер 2п5 64/48/7 2200 т.р.

КОМНАТЫ
Березовый гост. 5к5 22 кв.м 950 т.р.
Депутатская секц. 2п9 12 кв.м 630 т.р.
Задорина коммун. 8п9 14 кв.м 680 т.р.
Сутырина гост. 1к5 21кв. м 1050 т.р.
Сутырина гост. 3к5 20/16 1080 т.р.
Сутырина гост. 5к5 18 кв.м 980 т.р.
Новополянская секц. 9к9 17 кв.м 630 т.р.
Терешковой секц. 9к9 13 кв.м 670 т.р.
Ткачей коридор 1к3 20 кв.м 510 т.р.
Профсоюзная секц. 9к9 12 кв.м 650 т.р.
Профсоюзная гост. 1к5 27 кв.м 1200 т.р.
Профсоюзная гост. 4к5 20 кв.м 970 т.р.
Профсоюзная гост. 5к5 23 кв.м 1150 т.р.
Коммунаров коррид. 4к4 14 кв.м 520 т.р.
Красноармейская коммун. 1к9 12 кв.м 600 т.р.
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
Тел 8-903-634-05-06.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 4/5 -эт. кирп. 
дома, 52/30/8 кв.м, неугл, 
тел. точка, домофон, треб. 
косм. ремонта, продаю, цена 
2050 тыс. руб. Тел. 8-953-
663-27-27.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48/28/9 кв.м, нов. тру-
бы, приборы учета, застекл. 
балкон, в хор. состоянии, 
продаю, цена 1930 тыс. руб. 
Тел. 8-960-740-99-91.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, 2-комн. 
кв., ул. план., 5/5 -эт. кирп. 
дома, 48/28/9 кв.м, застекл. 
балкон, комн. на разн. сто-
роны, косм. ремонт, продаю, 
цена 1890 тыс. руб. Тел. 47-
19-11, 300-620.

• Березовый пр-д, 2-комн. кв., ул. 
план., 5/5 -эт. кирп. дома, общ. 
пл. 51 кв.м, кап. ремонт крыши 
- в 2011 г., пласт. трубы, лоджия, 
в отл. сост., продаю, цена 2050 
тыс. руб. Тел. 8-920-386-82-46.

• БЕРЕЗОВЫЙ пр-д, дом 20, ул. 
план., 2-комн. кв., 3/10 -эт. 
пан. дома, 52/29/9 кв.м, за-
стекл. лоджия, с/у разд., на 
одну сторону, продаю, цена 
2200 тыс. руб. Тел. 8-910-
661-74-63. Фото на сайте: 
www.president-k.ru

ПРОДАЮ

1- КОМНАТНЫЕ 
КВАРТИРЫ

начало на стр. 2–10

Продолжение на стр. 12

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ
Березовый пр-д ул. 3к5 34/18/7 б.н. 1530 т.30-02-18
Беленогова ул. 2д2 30/18/7 б.б. 950 т.30-02-18
Боровая ул. 5п5 34/17/7,5 л.з. 1550 т.30-02-18
Венеция м-н. нов. 3к3 33/16/10 б.б. 1200 т.30-02-18
Венеция м-н. нов. 2к3 40/17/12 л. 1000 т.30-02-18
Водяная хр. 2к3 28/15/6.5 б. 1350 т.30-02-18
Войкова ул. 1п9 36/27/9 л.з. 1800 т.30-02-18
Гагарина у/п. 2к5 43/18/11 л. 1850 т.30-02-18
Галичская нов. 1п10 38/17/9 б. 1650 т.30-02-18
Глазковская в/у. 1к2 32/20/6 б.б. 1300 т.30-02-18
Говядиново пр-д у/п. 1п10 37/17/9 л.з. 1550 т.30-02-18
Голубкова хр. 1к5 31/18/6 б.б. 1850 т.30-02-18
Голубкова у/п 3к10 40/17/11 л.з. 2150 т.30-02-18
Голубкова хр. 4к5 32/18/6 б. 1500 т.30-02-18
Давыдовский-1 ул. 8п9 36/18/8.5 б.н. 1550 т.30-02-18
Давыдовский-2 пер. 1п5 33/17/8 б. 1600 т.30-02-18
Давыдовский-2 у/п 7п10 35.6/18/9 б.з. 1710 т.30-02-18
Димитрова м/с 1к5 25/12/5.5 б.б. 1150 т.30-02-18
Димитрова м/с 4к5 21.3/12/5.5 б.б. 1270 т.30-02-18
Жужелино мкр-н нов. 2к3 31/15.5/11 л. 1800 т.30-02-18
Жужелино мкр-н нов. 1к3 37/17/11 л. 1600 т.30-02-18
Жужелино мкр-н нов. 1к3 30/17/8 л.з. 1550 т.30-02-18
Заволжская нов. 1к3 42.6/17/11 л.з. 1750 т.30-02-18
Заречная хр. 2к3 33/17/6.5 б.з. 1450 т.30-02-18
Индустриальная у/п 3п5 44/20/12 л.з. 2050 т.30-02-18
Индустриальная у/п 2к3 47/22/10 л.з. 2250 т.30-02-18
Индустриальная нов. 4п10 38/20/9 л.з. 1600 т.30-02-18
Ипатиевская Слобода ч/у 1к2 45/15/16 б.б. 1050 т.30-02-18
Катушечная хр. 4к4 31/18/6 б. 1400 т.30-02-18
Ленина гост. 2к2 19/12/4.5 б.б. 1000 т.30-02-18
Ленина нов. 3к3 42/18/10 б.н. 1750 т.30-02-18
Магистральная у/п 4п9 33/17/8 б.з. 1550 т.30-02-18
Металлистов пр-д в/у 1к2 42/14/16 б.б. 1000 т.30-02-18
Михалевский б-р КГБ 4м4 60/25/18 л.з. 2350 т.30-02-18
Никитская ул. 3к10 40/18/9 л.з. 2050 т.30-02-18
Никитская нов. 10к10 41/19/10 л. 1700 т.30-02-18
Никитская хр. 5п5 30/17/6.5 б.з. 1500 т.30-02-18
Никитская хр. 2к5 32/18/6 б.з. 1540 т.30-02-18
Новополянская у/п 2к3 38/22/10 б. 1500 т.30-02-18
Островского в.у. 1к2 40/24/8 б.б. 1850 т.30-02-18
Паново мкр-н нов. 6к10 48/20/13 б. 1950 т.30-02-18
Паново мкр-н пер 3к9 34/18/7,5 б.б 1300 т.30-02-67
Профсоюзная гост. 5к5 22/15/4.4 б.б. 1000 т.30-02-18
Профсоюзная у/п 1к5 40/20/9 л.з. 1930 т.30-02-18
Профсоюзная у/п 1к9 36/18/8 л.з. 1420 т.30-02-18
Рабочий пр. у/п 1к9 38/17/8.6 б.б. 1650 т.30-02-18
Свердлова хр. 1к5 30/16/6 б.б. 1850 т.30-02-18
Симановского ч/у 2д2 28/19/6 б.б. 700 т.30-02-18
Студенческий пр-д у/п 1к9 35/17/9 л.з. 1850 т.30-02-18
Студенческий пр-д у/п 4п5 34/18/9 л. 1600 т.30-02-18
Сутырина гост. 5к5 18/13/4 б.б. 960 т.30-02-18
Текстильщиков пр-т хр. 4к5 32/18/6 б. 1400 т.30-02-18
Текстильщиков пр-т в/у 2к2 35/20/6 б.б. 1150 т.30-02-18
Центральная гост. 5к5 22.9/15/4 б.б. 1150 т.30-02-18
Чайковского ст. 2к2 25/20/5 б.б. 1350 т.30-02-18
Шагова у/п 1п5 34/18/9 б. 1450 т.30-02-18
Шагова ч/у 2кд2 27/20/7 л. 850 т.30-02-18
Яна Кульпе хр. 5к5 31/17/5.5 б. 1400 т.30-02-18
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